

# **PALTRA ApS**

**Bøgildsmindevej 17  
9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 61 60 69 12**

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. juni 2018

---

Henrik Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PALTRA ApS  
Bøgildsmindevej 17  
9400 Nørresundby

Telefon: 98 19 22 33

Telefax: 98 19 22 44

E-mail: Heltrans@heltrans.dk

CVR-nr.: 61 60 69 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Henrik Christensen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation af paller samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.386, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 163.817.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>718.775</b>	<b>-1.578.499</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-708.852</u>	<u>-649.620</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.923</b>	<b>-2.228.119</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.142</u>	<u>-63.851</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.219</b>	<b>-2.291.970</b>
Finansielle indtægter		49	2
Finansielle omkostninger		<u>-216</u>	<u>-6.022</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.386</b>	<b>-2.297.990</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>38.570</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.386</u></b>	<b><u>-2.259.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.386</u>	<u>-2.259.420</u>
		<b><u>-3.386</u></b>	<b><u>-2.259.420</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.333	386.475
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>373.333</b></u>	<u><b>386.475</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		120	0
Deposita		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>408.120</b></u>	<u><b>408.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>781.453</b></u>	<u><b>794.475</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.028.655</u>	<u>1.549.262</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.028.655</b></u>	<u><b>1.549.262</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.637	140.489
Andre tilgodehavender		<u>112.895</u>	<u>119.496</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>302.532</b></u>	<u><b>259.985</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>725.550</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.056.737</b></u>	<u><b>1.809.247</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.838.190</b></u></u>	<u><u><b>2.603.722</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		204.000	204.000
Overført resultat		<u>-40.183</u>	<u>-36.797</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>163.817</u></b>	<b><u>167.203</u></b>
Banker		0	68.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.790	702.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.360.170	1.367.670
Anden gæld		<u>375.413</u>	<u>297.753</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.674.373</u></b>	<b><u>2.436.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.674.373</u></b>	<b><u>2.436.519</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.838.190</u></b>	<b><u>2.603.722</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	500.061	432.793
Pensioner	133.226	136.439
Andre omkostninger til social sikring	35.932	32.333
Andre personaleomkostninger	39.633	48.055
	<u><b>708.852</b></u>	<u><b>649.620</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-7.013
Årets udskudte skat	0	-31.557
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-38.570</b></u>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	1.204.525	34.718
Kostpris 31. december 2017	1.204.525	34.718
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	818.050	34.718
Årets afskrivninger	13.142	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	831.192	34.718
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>373.333</b>	<b>0</b>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	204.000	-36.797	167.203
Årets resultat	0	-3.386	-3.386
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>204.000</b>	<b>-40.183</b>	<b>163.817</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	204.000	204.000	204.000	200.000	200.000
Tilgang i året	0	0	0	4.000	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kornel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen